
The Vinovenuer ApS

CVR-nr.: 26757681

Søtoftevej 74
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2023

Kenth Hagen Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden The Vinoveneue ApS
Søtoftevej 74
4100 Ringsted

CVR-nr.: 26757681
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med vin og forlagsvirksomhed.

The VinoVenue ApS ejer varemærket VINOVENUE, der er internationalt registreret. Udover www.vinovenue.dk med mere markedsføres VinoVenues produkter også af en vinklub, hvor der 4 gange om året udgives et magasin om et udvalgt vindistrikt og tilhørende smagekasser med 12 forskellige vine fra området.

The VinoVenue ApS fokuserer primært på salg af vin fra mindre producenter, der ikke har ressourcer til en professionel organisation til at markedsføre deres vine på det internationale marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2022 udviser et resultat på DKK 186.626 mod DKK 145.298 for 2021. Balancen ultimo 2022 udviser en egenkapital på DKK 874.200

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.682.919	3.306.471
Vareforbrug		-1.187.016	-1.862.008
Eksterne omkostninger		-605.347	-724.151
Bruttoresultat		890.556	720.312
Personaleomkostninger		-651.260	-520.231
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-10.000
Resultat af ordinær primær drift		239.296	190.081
Øvrige finansielle omkostninger		-2.331	-3.793
Ordinært resultat før skat		236.965	186.288
Skat af årets resultat		-50.340	-40.990
Årets resultat		186.625	145.298
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		186.625	145.298
I alt		186.625	145.298

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.088.579	492.219
Varebeholdninger i alt		1.088.579	492.219
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.797	12.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Udskudte skatteaktiver		3.600	4.000
Andre tilgodehavender			88.305
Tilgodehavender i alt		9.397	104.542
Likvide beholdninger		103.942	572.336
Omsætningsaktiver i alt		1.201.918	1.169.097
AKTIVER I ALT		1.201.918	1.169.097

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		170.000	170.000
Overført resultat		704.200	517.572
Egenkapital i alt		874.200	687.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.240	73.616
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		72.838	18.369
Skyldig selskabsskat		50.340	41.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.300	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		327.718	481.525
Gældsforpligtelser i alt		327.718	481.525
PASSIVER I ALT		1.201.918	1.169.097

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

2